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
ния    и    реализации    региональной    
промышленной    и инновационной 
политики;-осуществления    еди-
ной    стратегии    по    развитию    и    
укреплению предпринимательско-
го  сектора  экономики,  регулирова-
нию  и  координации  в сфере  раз-
вития  и  поддержки  предпринима-
тельства,  потребительского  рын-
ка  и услуг, а также в сфере произ-
водства и оборота этилового спир-
та, алкогольной и спиртосодержа-
щей  продукции  и  в  сфере  оборо-
та  лома черных  и  цветных метал-
лов;-осуществления  регионального  
государственного  контроля  (надзо-
ра)  в области розничной продажи 
алкогольной и спиртосодержащей 
продукции;-осуществления    лицен-
зирования    розничной    продажи    
алкогольной продукции на террито-
рии Нижегородской области;-осу-
ществления   лицензирования   за-
готовки,   хранения,   переработки   и 
реализации  лома  черных  метал-
лов,  цветных  металлов  в  рамках  
полномочий, определенных законо-
дательством Российской Федера-
ции;-реализации   государственной   
политики   в  сфере   агропромыш-
ленного комплекса,   включая   жи-
вотноводство,   растениеводство,   
карантин   растений, мелиорацию,  
плодородие  почв,  использование  
земель  сельскохозяйственного на-
значения,     регулирование     рынка     
сельскохозяйственного     сырья     и 
продовольствия,   устойчивое   раз-
витие   сельских   территорий,   пи-
щевую   и перерабатывающую про-
мышленность, включая обеспече-
ние продовольственной безопас-
ности, а также в области пчеловод-
ства;-формирования   и   реализа-
ции   государственной   политики   в   
сфере ветеринарии на территории 
Нижегородской области. На   прием   
могут   записаться   жители   Ниже-
городской   области,   иные гражда-
не   Российской   Федерации,   ино-
странные   граждане   и   лица   без 
гражданства,  законно  находящи-
еся  на  территории  области,  ес-
ли  их  вопрос  не был  решен   на  
местном  уровне  и   требуется   лич-
ное   участие   заместителя губерна-
тора Нижегородской области Сано-
сяна А.Г. Рекомендуемая продолжи-
тельность приема одного заявителя 
15-20 минут. Желающим предвари-
тельно записаться на прием необхо-
димо обратиться в приемную  граж-
дан губернатора  и  правительства  
Нижегородской  области  по теле-
фонам: (831) 439 04 98, 430 96 39.За-
пись на прием прекращается за 5 
рабочих дней до его проведения.

Информация: отдел по связям 
с общественностью МКУ «СКО»

Лазанья - это торт наполеон 
с мясом.
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> 1-комнатную квартиру, 29 кв. м, 
3/5, кирпич, не угловая, состояние 
жилое, малосемейка, недорого. Т. 
8-902-688-56-91, 9-56-45

> 1-комнатную квартиру, центр горо-
да, 31 кв. м, пласт. окна, натяжные 
потолки, встроенный кухонный 
гарнитур, балкон, 1790 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатная квартиру, ул. Коль-
цова, 30 кв. м, 1-й этаж, пласт. 
окна, сост. хорошее, 1550 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, не угловая, 
пласт. окна, кухонный гарнитур, 
новая газовая плита, колонка, 
состояние хорошее 1390 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Молоко-
заводская, новый дом, 43 кв. м, и/о, 
пласт. окна, гардеробная, лоджия 7 
м, 2850 т. руб. Т.8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, 29 кв. м, 
8/9, кирпич, пласт. окна, с/у совме-
щенный, лоджия, 1680 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, у/п, 35 кв. 
м, пласт. окна, кухонный гарнитур, 
натяж. потолки, лоджия, 4/5, 1780 
т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 30 кв. м, 4/5, 
пласт. окна, с/у совмещен, 1550 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Ком-
мунистов, 2-й этаж, 40 кв. м, и/о, 
пласт. окна, кухонный гарнитур, 
тёплый пол, жилая 25 кв. м, ниша 
на кухне, 1600 т. руб. Т. 8-910-795-
25-62

> 1-комнатную квартиру, ул. Зелёная, 
средний этаж, жилое состояние, 
1990 т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
4-й этаж, кирпич, не угловая, пласт. 
окна, сост. жилое, 1450 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. План-
дина, кирпич, не угловая, лоджия, 
сост. жилое, 1550 т. руб. Т. 8-910-
149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Володарского, 40 кв. м, пласт. 
окна, натяж. потолки, ламинат, 
с/у в кафеле, кухонный гарнитур, 
шкаф-купе, входная дверь, 2800 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 35 кв. м, 
потолки выровнены, с/у совмещен 
в кафеле, пласт. водопровод, счет-
чики, дом во дворе, 2150 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
30 кв. м, 1-й этаж, пласт. окна, 
кухонный гарнитур, мебель, 1900 т. 
руб. Т. 8-910-795-25-62

> 1-комнатную квартиру, ул. Коль-
цова, 2-й этаж, 31 кв. м, кирпич, не 
угловая, с/у совмещен, кухонный 
гарнитур, балкон застеклен, 
ремонт, 1750 т. руб. Т. 8-910-149-
18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Вла-
димирского, кирпич, 28 кв. м, в/у, 
пласт. окна, радиаторы, душ. 
кабина, кух. гарнитур, земля, 1100 
т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Угод-
никова, 25 кв. м, кирпич, со в/у, 
и/о, пласт. окна, линолеум, душ. 
кабина, бойлер, состояние жилое, 
850 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Влади-
мирского, 36 кв. м, в/у, газ, вода, 
канализация, большая комната, 
хорошее состояние, ремонт, пласт. 
окна, линолеум, с/у раздельный, 
душ. кабина, 800 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
д. 6, 4/5, кирпич, не угловая, 34 кв. 
м, большая прихожая, кухня 8 кв. 
м, комната с нишей, с/у совмещен, 
состояние чистое, 1900 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцо-
ва, кирпич, космет. ремонт, пласт. 
окна, кух. гарнитур, с/у в панелях, 
1550 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 
кирпич, не угловая, 30 кв. м, с/у 
совмещен, балкон, требует ремон-
та, дом не у дороги, 1650 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Совет-
ская, 30 кв. м, не угловая, состояние 
жилое, линолеум, натяж. потолки, 
новая газ. колонка, с/у совмещен, 
1750 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
3/5, 21 кв. м, косметич. ремонт, 
пласт. окна, с/у в панелях, кух. 
гарнитур, 1390 т. руб. Т. 8-910-135-
83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Титова, 
кирпич, 37 кв. м, отдел. вход, в/у, 
и/о, новая крыша, новый газ. котел, 
ремонт, натяж. потолки, линолеум, 
с/у совмещен, новая сантех., пласт. 
окна, 1250 т. руб. Т. 8-910-135-83-
86

> 1-комнатную квартиру, ул. К. Марк-
са, 45 кв. м, в/у, и/о, ремонт, натяж. 
потолки, пласт. окна, линолеум, с/у 
совмещен, сарай, земля, погреб, 
1200 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ленина, 
22 кв. м, в/у, хороший ремонт, 
пласт. окна, натяж. потолки, м/
комн. двери, с/у в кафеле, новая 
сантехника, кух. гарнитур, 1000 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, 36 кв. м, не угловая, большая 
комната, состояние жилое, счет-
чики, пласт. водопровод, балкон, 
1700 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 
2-й эт., кирпич, косметич. ремонт, 
пласт. окна, натяж. потолки, балкон 
пластик, 1600 т. руб. Т. 8-910-135-
83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 
кирпич, не угловая, дом не у до-
роги, ремонт, пласт. окна, натяж. 
потолки, линолеум, м/комн. двери, 
кух. гарнитур, 1780 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 2/5, 31 кв. м, не угловая, 
балкон застеклен, с/у раздельный, 
состоние жилое, 1850 т. руб., торг, 
срочно, без посредников. Т.: 8-905-
665-19-33

> 1-комнатную квартиру, у/п, пр. 
Ленина, 2/5, кирпич, 35 кв. м, 
кухня - 8,5 м, лоджия, не угловая, 
окна пластик., сост. хорошее, цена 
договорная. Т. 8-910-392-07-93

> 1-комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, 30 кв. м, не угловая, пластик. 
окна, состояние жилое, 1730 т. 
руб., торг при осмотре, срочно. Т. 
8-910-392-07-93

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
45 кв. м, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, пласт. окна, 
состояние жилое, чистое, дом не 
у дороги, 2150 т. руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кольцо-
ва, не угловая, 44 кв. м, хороший 
ремонт, пласт. окна, ламинат, с/у в 
кафеле, новые м/комнатные двери, 
состояние отличное, 2600 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
50 кв. м, средний этаж, ремонт 
хороший, 3200 т. руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Пландина, 60 кв. м, 4-й этаж, 
кухня 14 кв. м, пласт. окна, лоджия 
застеклена, входная сейфовая 
дверь, с/у раздельный, встроенный 
кухонный гарнитур, ремонт. Т. 
8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, р. п. Выезд-
ное, 53 кв. м, 2/3, у/п, пласт окна, 
натяж. потолки, кухонный гарнитур, 
не угловая, лоджия, состояние 
отличное, Т. 8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Коро-
ленко, 46 кв. м, 3/4, пласт. окна, 
с/у совмещен, жилое состояние, 
лоджия, входная дверь, 2650 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Сева-
стопольская, 77 кв. м, пласт. окна, 
потолки выровнены, дорогие обои, 
с/у раздельный в кафеле, кухонный 
гарнитур, лоджия 10 кв. м, 5800 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
2-й этаж, 43 кв. м, не угловая, 
комнаты изолированные, ремонт, 
пласт. окна, нат. потолки, ламинат, 
кухонный гарнитур, с/у в кафеле, 
мебель, 2700 т. руб. Т. 8-953-552-
34-60

> 2-комнатную квартиру, д. Березов-
ка, 3/3, 52 кв. м, у/п, пласт. окна, 
натяжные потолки, с/у раздельный, 
металлич. входная дверь, есть 
место в подвале, 2450 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
54 кв. м, кирпич, 2/5, не угловая, 
с/у раздельный, состояние жилое, 
2600 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Молокозаводская, 62 кв. м, 6/9, с/у 
раздельный, без отделки, пласт. 
окна, входная метал., дверь, 
лоджия 7 м, 4450 т. руб. Т. 8-910-
149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижего-
родская, 44 кв. м, 4/5, не угловая, 
ремонт, пласт. окна, натяжные 
потолки, с/у в кафеле, ламинат, 
балкон застеклен, 2650 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Планди-
на, 66 кв. м, евроремонт, мебель, Т. 
8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Красный 
путь, комнаты изолированные, бал-
кон с погребом, не угловая, 2450 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. Моло-
козаводская, 62 кв. м, не угловая, 
комнаты изолированные, кухня 
12 м, пласт. окна, гардеробная, 
лоджия 8 м, 4550 т. руб. Т. 8-953-
552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. Калини-
на, 54 кв. м, 4-й этаж, центр города, 
состояние хорошее, пласт. окна, 
с/у в кафеле, 3200 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 82 кв. м, и/о, с/у раздельный, 
4600 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, д. Березов-
ка, 75 кв. м, 2/3, у/п, не угловая, 
комнаты изолированные на разные 
стороны, кухня 12 м, ремонт, пласт. 
окна, натяжные потолки, кухонный 
гарнитур, с/у раздельный, две лод-
жии, 3550 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. Жу-
ковского, 51 кв. м, пласт. окна, ку-
хонный гарнитур, с/у раздельный, 
балкон застеклен, 3100 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
61 кв. м, 8-й этаж, кухня 9 кв. м, 
кирпич, не угловая, пласт. окна, 
комнаты изолированные, с/у раз-
дельный в кафеле, кухонный гар-
нитур, большая лоджия застеклена 
и утеплена, с нишей, 3670 т. руб. Т. 
8-910-795-25-62

> 3-комнатную квартиру, ул. Коль-
цова, 2/5, 58 кв. м, не угловая, 
пластик. окна, состояние жилое, 
2650 т. руб., торг при осмотре. Т. 
8-987-395-23-03

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
2/5, кирпич, 59 кв. м, не угловая, 
пластик. окна, балкон застекл., с/у 
- кафель, сост. жилое, 2800 т. руб., 
торг при осмотре. Т. 8-905-665-19-
33

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
72 кв. м, 2-й этаж, кухня 8 кв. м, ком-
наты изолированные, с/у в кафеле, 
3300 т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
85 кв. м, у/п, кухня 9, комнаты изо-
лированные, предчистовая отдел-
ка, пласт. окна, стяжка, штукатурка, 
3400 т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> 3-комнатную квартиру, центр 
города, 60 кв. м, 4/5, ремонт, 
пласт. окна, натяжные потолки, 
с/у раздельный в кафеле, кухня 
7 м, кухонный гарнитур, балкон 
застеклен пластик., 3100 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 4-й эт., 33 кв. м, пластик. 
окна, балкон застеклен, состояние 
хорошее, цена 1850 т. руб. Т. 
8-910-140-95-00

> 1-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Зеленая, 3/5, 33 кв. м, не угловая, 
кухня  8 м, лоджия, состояние 
жилое, торг при осмотре, срочно. 
Т. 8-905-665-19-33

> 1-комнатную квартиру,ул. Коро-
ленко, 2/5, 34 кв. м,не угловая, 
пластиковые окна,натяжной пото-
лок, 1980 т. руб., торг. Срочно. Т. 
8-910-140-95-00

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 2/5, 50 кв. м, не угловая, 
кухня — 8,5 м, пластик. окна, 
натяж. потолок, лоджия, состояние 
хорошее, цена договорная. Т. 
8-987-395-23-03

> 2-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 3/5, кирпич, 45 кв. м, не 
угловая, балкон, комнаты изоли-
рованные, состояние жилое, цена 
договорная, торг, срочно. Т. 8-905-
665-19-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, новый дом, 7/9, 65 кв. м, не 
угловая, пластиковые окна, 4500 т. 
руб., торг, срочно. Т. 8-910-140-95-
00

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
1/5, 44 кв. м, не угловая, комнаты 
изолированные, пластиковые окна, 
натяжной потолок, 2250 т. руб., 
торг, можно под ипотеку или мат. 
капитал, документы готовы. Т. 
8-910-140-95-00

> 2-комнатную квартиру, ул. Планди-
на, у/п, 3/5, кирпич, 50 кв. м, ком-
наты изолированные, на разные 
стороны, кухня — 8,5 м, лоджия — 
6 м, пластик. окна, натяж. потолок, 
состояние хорошее, цена договор-
ная, срочно Т. 8-905-665-19-33

> 2-комнатную квартиру в новом до-
ме, р.п. Выездное, мкр. «Спортив-
ный», 3/3, 41 кв. м, и/о, натяжной 
потолок, хорошее состояние, 2660 
т. руб., торг при осмотре Т. 8-905-
665-19-33

> 2-комнатную квартиру, р-н ПМС, 
кирпич, 52 кв. м, комнаты изо-
лированные, кухня 8 кв. м, с/у 
раздельный, ремонт, пласт. окна, 
лоджия, огород, 1420 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
2/5, кирпич, не угловая, комнаты 
проходные, состояние, требующее 
ремонта, 2050 т.руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, сред. этаж, кирпич, 
47 кв. м, комнаты изолированные 
на разные стороны, кухня 8 кв. м, 
состояние жилое, 2700 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калини-
на, 4-й этаж, не угловая, с/у совме-
щенный в кафеле, пласт. окно на 
кухне, чистая продажа, 2500 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калини-
на, 42 кв. м, комнаты изолирован-
ные, кухня 8 кв. м, ремонт, 2700 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
50 кв. м, комнаты изолированные, 
не угловая, кухня 8 кв. м, с/у раз-
дельный в кафеле, чистая прода-
жа, 2750 т. руб. Т. 8-920-070-06-39
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> комнату в коммунальной кварти-
ре, ул. Калинина,18 кв. м, пласти-
ковое окно, хорошая дверь, вода 
в комнате, остаётся вся мебель, 
500 т. руб., торг при осмотре. Т. 
8-905-665-19-33

> комнату в общежитии блочного 
типа ул. Мира, 18 кв. м, пластик. 
окно, новая дверь, вода в комна-
те, остается кухонный гарнитур, 
состояние хорошее, 580 т. руб., 
торг при осмотре. Т. 8-905-665-19-
33

> комнату в общежитии, ул. Парко-
вая, 18 кв. м, пласт. окно, 430 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> комнату в общежитии, 17 кв. м, 
4/5, не угловая, состояние жилое, 
500 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> помещение свободного назначе-
ния, Комсомольский б-р, 118 кв. 
м, отдельный вход, со в/у, 1650 т. 
руб., торг при осмотре, срочно. Т. 
8-910-140-95-00

> офисное помещение с отдельным 
входом, ул. Севастопольская, 17 
кв. м, со в/у, можно под парикма-
херскую, салон красоты, 1400 т. 
руб., торг при осмотре. Т. 8-905-
665-19-33

> земельный участок в д. Березов-
ка, мкр. «Заречный», 20 с. земли, 
участок угловой, газ, вода и свет 
подведены к участку, торг, 3700 т. 
руб. Т. 8-910-795-25-62

> земельный участок, мкр. «Кирил-
ловский», 10 с. земли, свет, вода 
на участке, 1500 т. руб. Т. 8-950-
625-29-14

> земельный участок, р.п. Выезд-
ное, 10 с. земли, коммуникация 
рядом, 850 т. руб., торг при осмо-
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